
UnivIS - Raumplan
F21/03.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

17:00 - 18:00

Sitzung des AK
Politikwissenschaft
(nur 4.2.)

Veranstaltungsbüro

18:00 - 19:00

Sitzung
(nur 22.10.)

Veranstaltungsbüro

18:00 - 19:30

Sitzung (AKPOL)
(5.11.-17.12., 14tg.)

Veranstaltungsbüro

18:15 - 19:45

Sitzung des AK
Politikwissenschaft
(nur 14.1.)

Veranstaltungsbüro

18:15 - 19:45

Sitzung des AK
Politikwissenschaft
(nur 28.1.)

Veranstaltungsbüro

Mi

14:00 - 15:00

Vorbesprechung zu
Proseminar zur
Politischen
Soziologie-Migration
and the nation-state
(nur 16.10.)

Schultz

14:00 - 15:00

Vorbesprechung zu
Seminar zur Politischen
Soziologie-Migration
and the nation-state
(nur 16.10.)

Schultz

Do Fr

10:00 - 19:00

Case Study Contest
(nur 29.11.)

Eichler

12:00 - 14:00

Forschungskolloquium
(nur 25.10.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 09 Mai 2024 20:29:43


