## UnivIS - Raumplan F21/03.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				•	
09:00					
10:00					10:00 - 19:00 Case Study Contest
11:00					(nur 29.11.) Eichler
12:00					Forschungskolloquium (nur 25.10.)
13:00					N.N.
14:00			14:00 - 15:00  Vorbesprechung zu Proseminar zur Politischen Soziologie-Migration and the nation-state (nur 16:10.)  Schultz  14:00 - 15:00  Vorbesprechung zu Seminar zur Politischen Soziologie-Migration and the nation-state (nur 16:10.)  Schultz		
15:00				-	
16:00			_		
17:00		17:00 - 18:00 Sitzung des AK Politikwissenschaft (nur 4.2.) Veranstaltungsbüro			
18:00		18:00 - 19:00 Sitzung (nur 22:10.) Veranstaltungsbüro  18:00 - 19:30 Sitzung (AKPOL) (5.1117.12., 14tg.) Veranstaltungsbüro  18:15 - 19:45 Sitzung des AK Politikwissenschaft			
19:00		(nur 14.1.)  Veranstaltungsbüro  18:15 - 19:45  Sitzung des AK  Politikwissenschaft (nur 28.1.)  Veranstaltungsbüro			